
UCHWAŁA NR XII/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały powołującej komisje stałe Rady Miejskiej Dębna oraz ustalenia ich składu 
osobowego i przedmiotu działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 64 ust. 1 i 4 uchwały Nr XII/84/2015 Rady Miejskiej Dębna z dnia 30 września 
2015r. w sprawie Statutu Gminy Dębno (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2021 r., poz. 4557) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/2024 Rady Miejskiej Dębna z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji 
stałych Rady Miejskiej Dębna oraz ustalenia ich składu osobowego i przedmiotu działania uzupełnia się 
skład Komisji Oświaty i Spraw Publicznych Rady Miejskiej Dębna i wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 10 skreśla się kropkę i zastępuje przecinkiem, 

2) w § 1 dodaje się pkt 11 o następującym brzmieniu: 

,,11) Grzegorz Kulbicki." 

§ 2. Pozostałe zapisy przedmiotowej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 3DD55D31-02DA-4B1C-AA3A-84F8E6AE9DB8. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 26 marca 2025 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej Dębna radny Grzegorz Kulbicki 
zgłosił swój ponowny akces do pracy w Komisji Oświaty i Spraw Publicznych Rady Miejskiej Dębna. 

Zgodnie z art. 64 ust.1 i 4 Statutu Gminy Dębno przedmiot działania poszczególnych komisji stałych, ich 
ilość, nazwy oraz skład osobowy określa Rada w odrębnych uchwałach, a propozycje składu osobowego 
komisji oraz zmiany w tym składzie przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek zainteresowanych 
radnych lub Komisji. 

Id: 3DD55D31-02DA-4B1C-AA3A-84F8E6AE9DB8. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/102/2025 
Data dokumentu 2025-04-25 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały powołującej komisje stałe Rady Miejskiej Dębna 

oraz ustalenia ich składu osobowego i przedmiotu działania 
Identyfikator dokumentu 3DD55D31-02DA-4B1C-AA3A-84F8E6AE9DB8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1917190687 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.04.2025 16:16:43 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 3DD55D31-02DA-4B1C-AA3A-84F8E6AE9DB8. Podpisany


	UCHWAŁA NR XII/102/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-04-25T14:16:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




